PORTARIA PGJ/PI Nº 2313/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dr.  ALÍPIO
DE  SANTANA RIBEIRO, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  atendendo  a
solicitação  da  Assessora  de  Planejamento  de  Gestão,  Dra.  Itanieli  Rotondo  Sá,  por
intermédio do Memorando nº 237/2017 – AEPG,

R E S O L V E

DISPENSAR das atividades funcionais os membros  e  servidores que  participarem  do
Workshop de Revisão do Planejamento Estratégico do Ministério Público do Estado
do Piauí 2010/2022, a ser realizado no dia 15 de setembro de 2017, às 8h, no auditório do
Ministério Público, sede zona leste, Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de setembro de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício